
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

28.08.2024              №СТШ-13-400/4 

 

 

Сургут 
 

 

О составе бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год 

 

         В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Сформировать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год  

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Сургутская 

технологическая школа», расположенном по адресу: проспект Первопроходцев, 

дом 5 (блок 1). 

        2.Членам бракеражной комиссии ежедневно: 

2.1. Снимать пробу с приготовленной пищи. 

2.2. Заносить в контрольный журнал результаты оценки приготовленной пищи. 

        3.Контроль исполнения приказа возложить на М.Г. Рогову, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе.  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

1 экз. М.Г. Роговой, 

2 экз. в дело 



 

Приложение к приказу 

от 28.08.2024№СТШ-13-400/4 
 

 

Состав бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год 

 

№ п/п ФИО Должность 

1 Солодовникова Юлия Леонидовна социальный педагог 

2 Матысякевич Людмила Викторовна фельдшер 

3 Бусыгина Татьяна Семеновна заведующий производством 

4 Прокопович Юлия Рамильевна Заместитель директора по ВВВР 

 

 


